INDICAÇÃO Nº   250  ⁄2007.
Ementa: Horários e linhas de ônibus.

Senhor Presidente:

INDICO  ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  providências  junto  ao  departamento
competente que seja feito estudo para que retornem os horários habituais da linha de ônibus Castolira –
Mombaça, bem como seu trajeto antigo, para que sejam atendidos os moradores dos bairros  Mombaça e
Residencial Mariana. Segue abaixo assinado dos moradores que anseiam pelo solicitado.

Pindamonhangaba, 19   de novembro de 2007.

Vereador  Martim César